



ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Folha: 1/7

CNPJ: 84.591.890/0001-43
Rua Tiradentes, 123
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2013.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO DIESEL	POSTO ESTRELA LTDA	78.617.750/0001-02	1.000,00	LT	2,03	2.030,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO DIESEL	POSTO ESTRELA LTDA	78.617.750/0001-02	2.500,00	LT	2,03	5.075,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ALCOOL COMBUSTIVEL ETANOL	GEMELLI, GEMELLI & CIA LTDA	03.556.616/0001-31	200,00	LT	2,30	460,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GASOLINA COMUM	POSTO ESTRELA LTDA	78.617.750/0001-02	1.700,00	LT	2,49	4.233,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BIODIESEL EVOLUX FORMULA S-50	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS BORDIGNON LTDA.	72.123.912/0001-61	500,00	LT	2,34	1.170,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FOLDER COM DOBRA, NAS MEDIDAS 21 X 29,7, TAMANHO A4, DOBRA M	GRAFICA E EDITORA BLUMEN LTDA-ME	00.082.647/0001-00	600,00	SV	0,4917	295,02
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LUVA PVC BRANCO DNR ½" COM ROSCAS INTERNAS.	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	50,00	PÇ	0,69	34,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INSCRIÇÃO DE CURSO	MOVIMENTO CATARINENSE PARA EXCELÊNCIA	07.283.917/0001-90	6,00	SV	75,00	450,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO OBRIGATÓRIO DA MOTO XR 200R DE PLACA MAY-8031 E RENAV	SEGURADORA LÍDER DOS CONSÓRCIOS DO SEGURO DPVAT SA	09.248.608/0001-04	1,00	SV	290,90	290,90
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO OBRIGATÓRIO DO VEÍCULO FORD CARGO 815 DE PLACA MEB-61	SEGURADORA LÍDER DOS CONSÓRCIOS DO SEGURO DPVAT SA	09.248.608/0001-04	1,00	SV	109,96	109,96
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO OBRIGATÓRIO DA MOTO CG TITAN 125 DE PLACA MAY-8221 E	SEGURADORA LÍDER DOS CONSÓRCIOS DO SEGURO DPVAT SA	09.248.608/0001-04	1,00	SV	290,90	290,90
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO OBRIGATÓRIO DA MOTO CG 125 TITAN DE PLACA MAY-8311 E	SEGURADORA LÍDER DOS CONSÓRCIOS DO SEGURO DPVAT SA	09.248.608/0001-04	1,00	SV	290,90	290,90
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO OBRIGATÓRIO DA MOTO XR 200R DE PLACA MAY-8121 E RENAV	SEGURADORA LÍDER DOS CONSÓRCIOS DO SEGURO DPVAT SA	09.248.608/0001-04	1,00	PÇ	290,90	290,90
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SEGURO OBRIGATÓRIO DO VEÍCULO FORD F-4000 DE PLACA LZN-4621	SEGURADORA LÍDER DOS CONSÓRCIOS DO SEGURO DPVAT SA	09.248.608/0001-04	1,00	SV	109,96	109,96
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LICENCIAMENTO DA MOTO CG 125 TITAN DE PLACA MAY-8221 E RENAV	SECRETARIA DA FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	57,06	57,06
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LICENCIAMENTO DA MOTO XR 200R DE PLACA MAY-8031 E RENAVAM Nº	SECRETARIA DA FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	57,06	57,06
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LICENCIAMENTO DO VEÍCULO FORD F-4000 DE PLACA LZN-4621 E REN	SECRETARIA DA FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	57,06	57,06
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LICENCIAMENTO DA MOTO XR 200R DE PLACA MAY-8121 E RENAVAM Nº	SECRETARIA DA FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	PÇ	57,06	57,06
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LICENCIAMENTO DA MOTO CG 125 TITAN DE PLACA MAY-8311 E RENAV	SECRETARIA DA FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	57,06	57,06
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LICENCIAMENTO DO VEÍCULO FORD CARGO 815 DE PLACA MEB-6131 E	SECRETARIA DA FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	57,06	57,06
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CABO DE MARRETA	CASA PEDRINI COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	03.917.055/0001-59	1,00	UN	7,80	7,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DESEMPENA ESTRIADA 17X30	CASA PEDRINI COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	03.917.055/0001-59	1,00	UN	3,80	3,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CORRENTE ZIN 7.0 - 9/32	CASA PEDRINI COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	03.917.055/0001-59	9,835	KG	18,00	177,03
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CLIPS CABO AÇO 3/8	CASA PEDRINI COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	03.917.055/0001-59	2,00	UN	8,00	16,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Folha: 2/7

CNPJ: 84.591.890/0001-43
Rua Tiradentes, 123
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE BOMBA SUBMERSA DE 6" EM POÇO TUBU	AGUA AZUL POÇOS ARTESIANOS LTDA	03.983.713/0001-00	1,00	SV	350,00	350,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE RETIRADA DE BOMBA SUBMERSA DE 6" EM POÇO TUBULAR	AGUA AZUL POÇOS ARTESIANOS LTDA	03.983.713/0001-00	1,00	SV	450,00	450,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CABO DO ACELERADOR PARA ROÇADEIRA FR-85	ADOCYR BROCARDO E FILHOS LTDA	78.831.872/0001-99	1,00	UN	120,00	120,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REVISÃO DE ROÇADEIRA FR-85	ADOCYR BROCARDO E FILHOS LTDA	78.831.872/0001-99	1,00	SV	50,00	50,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VASSOURÃO TIPO GARI COM CABO	POLOBRIO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA EPP	03.707.937/0001-90	10,00	UN	20,00	200,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	OLEO PARA MOTORES - 4 TEMPOS	MOTOCENTER COM. DE MOTOCICLETAS LTDA.	83.087.643/0001-41	1,111	L	18,00	20,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BALANCEAMENTO	JOACABA PNEUS LTDA	84.587.245/0001-57	1,00	SV	8,00	8,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONSRTO PNEU	JOACABA PNEUS LTDA	84.587.245/0001-57	1,00	SV	10,00	10,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BORRACHA ESTRIBO	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	5,00	5,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GALHADA FAROL	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	UN	28,00	28,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BATERIA 12 VOLTS, 05 AMPERES	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	90,00	90,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TRAVA DO VELOCÍMETRO	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	6,00	6,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ESCOVA MOTOR DE PARTIDA	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	12,00	12,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	20,00	20,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONSRTO PNEU	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	SV	10,00	10,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LÂMPADA PAINEL	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	2,00	PÇ	1,00	2,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LAMPADA FREIO	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	2,00	2,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	OLEO PARA MOTORES - 4 TEMPOS	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	2,40	L	15,00	36,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LANTERNA A PROVA D'AGUA	ÁGUA VIVA PAPÉIS LTDA ME	80.457.351/0001-65	1,00	UN	72,00	72,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BATERIA DE 65 AMPERES	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	UN	249,00	249,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CORREIA ALTERNADOR	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	12,00	12,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BUCHAS DA BANDEJA ORIGINAL	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	2,00	PÇ	9,50	19,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FUSÍVEL	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	2,00	PÇ	1,20	2,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ABRAÇADEIRA	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	2,00	PÇ	2,98	5,96
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MANGUEIRA RADIADOR	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	14,00	14,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JUNTA CABEÇOTE	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	68,00	68,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MATERIAL PARA LIMPEZA	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	20,00	20,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JUNTA CABEÇOTE BORRACHA	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	JG	33,00	33,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GRAMPOS DO REVESTIMENTO	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	0,60	0,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VELAS	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	JG	84,00	84,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Folha: 3/7

CNPJ: 84.591.890/0001-43
Rua Tiradentes, 123
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ADITIVO RADIADOR	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	2,00	LT	28,00	56,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INTERRUPTOR DO ÓLEO	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	14,00	14,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ANEL DE VEDAÇÃO	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	2,00	PÇ	1,00	2,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PARAFUSO CABEÇOTE	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	JG	69,00	69,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ABRAÇADEIRA	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	4,00	PÇ	2,95	11,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GRAXA LÍQUIDA	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	LT	5,00	5,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GRAMPOS DO REVESTIMENTO	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	3,00	PÇ	0,60	1,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CINTA PLÁSTICA GRANDE	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	0,60	0,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PINO TRAVA PORTAS	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	2,00	UN	2,50	5,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COMANDO TRAVA PORTA	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	UN	33,80	33,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE BATERIA EM NOBREAK	ONITEC SERVICE LTDA	03.707.574/0001-92	3,00	SV	55,00	165,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BATERIA 12 VOTS, 07 AMPERES	ONITEC SERVICE LTDA	03.707.574/0001-92	4,00	PÇ	80,00	320,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PUBLICAÇÃO EM JORNAL DE CIRCULAÇÃO ESTADUAL	RBS - ZERO HORA EDITORA JORNALISTICA S/A	92.821.701/0002-90	1,00	SV	492,00	492,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PUBLICAÇÃO EM JORNAL DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO	DIÁRIO OFICIAL - CENTRAL PUBLICAÇÕES LEGAIS	02.343.306/0001-76	1,00	SV	722,00	722,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	RENOVAÇÃO DE ASSINATURA ANUAL DO JORNAL DIÁRIO CATARINENSE	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S.A.	92.821.701/0003-71	1,00	SV	580,00	580,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INSCRIÇÃO DE CURSO	MCLAUDETTEB SERVIÇOS DE TREINAMENTO LTDA ME	15.344.873/0001-99	2,00	SV	880,00	1.760,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EM SUBSTITUIÇÃO	ZUGE COMÉRCIO E CONSULTORIA EM INFORMATICA LTDA	03.868.306/0001-52	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO 15W40	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	4,00	LT	28,00	112,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SENSOR DE TEMPERATURA	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	69,00	69,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	AMORTECEDOR TRASEIRO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	2,00	PÇ	135,00	270,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	27,00	27,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COXIM DESCARGA	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	8,00	8,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FECHADURA PORTA TRASEIRA	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	PÇ	39,00	39,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	QUEBRASOL	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	1,00	UN	48,00	48,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO	MECANICA SPIER LTDA - ME	82.704.735/0001-60	3,00	LT	22,00	66,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LIMITADOR DE ALTURA OU COPETA HUSQWARNA	ADOCYR BROCARDO E FILHOS LTDA	78.831.872/0001-99	4,00	PÇ	8,00	32,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FLANGE INFERIOR PONTEIRA HUSQWARNA 343R CC	ADOCYR BROCARDO E FILHOS LTDA	78.831.872/0001-99	4,00	PÇ	33,00	132,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LIMITADOR DE ALTURA OU COPETA TOYAMA	ADOCYR BROCARDO E FILHOS LTDA	78.831.872/0001-99	3,00	PÇ	8,00	24,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FLANGE INFERIOR PONTEIRA PARA ROÇADEIRA TOYAMA	ADOCYR BROCARDO E FILHOS LTDA	78.831.872/0001-99	2,00	PÇ	15,00	30,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FLANGE SUPERIOR PONTEIRA PARA ROÇADEIRA TOYAMA	ADOCYR BROCARDO E FILHOS LTDA	78.831.872/0001-99	2,00	PÇ	14,00	28,00



ESTADO DE SANTA CATARINA

SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Folha: 4/7

CNPJ: 84.591.890/0001-43
Rua Tiradentes, 123
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FLANGE SUPERIOR PONTEIRA HUSQWARNA 343R CC	ADOCYR BROCARDO E FILHOS LTDA	78.831.872/0001-99	4,00	PÇ	35,00	140,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VÁLVULA 414-R	JOACABA PNEUS LTDA	84.587.245/0001-57	1,00	PÇ	6,00	6,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONCERTO PNEU	JOACABA PNEUS LTDA	84.587.245/0001-57	2,00	SV	10,00	20,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BALANCEAMENTO	JOACABA PNEUS LTDA	84.587.245/0001-57	5,00	SV	8,40	42,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MANGUEIRA DE JARDIM SILICONADA, COM MALHA DE NYLON TRANÇADA	F.SARETTO E CIA LTDA	80.725.278/0001-65	15,00	M	1,59	23,85
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PISTOLA METAL PARA ESGUICHO	F.SARETTO E CIA LTDA	80.725.278/0001-65	1,00	UN	16,95	16,95
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE FORRAÇÃO DE ASSENTO DE CADEIRA MARCA GIROFLEX (TE	LUCINDO R. CARMINATTI & FILHOS LTDA.	01.047.832/0001-26	2,00	SV	110,00	220,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE FORRAÇÃO DE ENCOSTO DE CADEIRA MARCA GIROFLEX (TE	LUCINDO R. CARMINATTI & FILHOS LTDA.	01.047.832/0001-26	2,00	SV	110,00	220,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	RAIO X ADMISSINAL	CENTRO DE RADIODIAGNOSTICO SÃO MIGUEL LTDA - SERVI	01.093.022/0001-06	1,00	SV	115,00	115,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CABO DE AÇO 3/8 AF 6 X 25	JOACABA ACO E FERRO LTDA	80.406.200/0001-88	3,00	M	15,50	46,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CABO DE AÇO 5/16 AF 6 X 19	JOACABA ACO E FERRO LTDA	80.406.200/0001-88	6,00	M	10,00	60,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COMPRESSOR ROTATIVO 12.000 BTUS PARA MÁQUINA MODELO:	RS AR CONDICIONADO LTDA ME	05.956.725/0002-52	1,00	UN	380,00	380,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SOLDA FOSCOOPER	RS AR CONDICIONADO LTDA ME	05.956.725/0002-52	1,00	UN	75,00	75,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	R 41B	RS AR CONDICIONADO LTDA ME	05.956.725/0002-52	2,00	UN	19,00	38,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	OLEO PARA BOMBA DE VÁCUO	RS AR CONDICIONADO LTDA ME	05.956.725/0002-52	1,00	UN	13,00	13,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	R 22	RS AR CONDICIONADO LTDA ME	05.956.725/0002-52	1,00	UN	30,00	30,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PLACA RECPTORA PARA EQUIPAMENTO DE 24.000 BTUS	RS AR CONDICIONADO LTDA ME	05.956.725/0002-52	1,00	UN	280,00	280,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	NITROGENIO M3	RS AR CONDICIONADO LTDA ME	05.956.725/0002-52	1,00	UN	114,00	114,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TRANSFORMADOR DE TENSÃO	RS AR CONDICIONADO LTDA ME	05.956.725/0002-52	1,00	UN	250,00	250,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REGISTRO DE GAVETA DN 1 1/2"	BONATO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.102.402/0001-46	2,00	PÇ	54,50	109,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VÁLVULA LAVATÓRIO VL4 CROMADA S/ LADRÃO COM UNHO COMPLETO	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	5,00	PÇ	5,00	25,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ACABAMENTO PARA VÁLVULA DESCARGA	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	1,00	PÇ	39,40	39,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MICTÓRIO SINFONADO BRANCO	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	2,00	PÇ	166,00	332,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONCERTO PNEU VD02	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	1,00	SV	30,00	30,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PROTETOR ARO 20	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	1,00	PÇ	25,00	25,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CÂMARA 900R20	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	1,00	UN	68,00	68,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MONTAGEM DE PNEU	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	1,00	SV	10,00	10,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONCERTO PNEU	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	1,00	SV	100,00	100,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE SOCORRO PARA CONCERTO DE PNEU	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	1,00	SV	50,00	50,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONCERTO PNEU VD5	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	1,00	SV	60,00	60,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Folha: 5/7

CNPJ: 84.591.890/0001-43
Rua Tiradentes, 123
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	AGULHA BÓIA	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	12,00	12,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GICLEUR	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	7,00	7,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VISEIRA CAPACETE	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	UN	10,00	10,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	OLEO PARA MOTORES - 4 TEMPOS	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	2,233	L	15,00	33,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAMARA PARA MOTO	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	25,00	25,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ESCOVA MOTOR DE PARTIDA	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	12,00	12,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ANEL DA TAMPA DA VÁLVULA	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	2,00	PÇ	1,50	3,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ANEL DE VEDAÇÃO	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	1,50	1,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BUCHA COROA	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	5,00	PÇ	1,50	7,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	AGULHA REG. AR	BRANDAO MOTO PECAS LTDA	85.227.718/0001-78	1,00	PÇ	5,00	5,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DISCO DIAMANTADO 4X38X110MM	DIFEMAX DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS E MÁQ LTDA	11.450.291/0001-36	10,00	UN	9,30	93,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MASSA ACRÍLICA - EMBALAGEM 01 KG	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	2,00	KG	6,60	13,20
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE CALHA	FUNILARIA LUZERNA LTDA - ME	08.257.935/0001-60	1,00	SV	450,00	450,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	NBR ISO 24512:2012 DIRETRIZES PARA A GESTÃO DOS PRESTADORES	ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE NORMAS TÉCNICAS - ABNT	33.402.892/0002-97	1,00	UN	152,80	152,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	NBR ISO 24511:2012 - DIRETRIZES PARA A GESTÃO DOS PRESTADOR	ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE NORMAS TÉCNICAS - ABNT	33.402.892/0002-97	1,00	UN	152,80	152,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	NBR ISO 24510:2012 - DIRETRIZES PARA AVALIAÇÃO E PARA A MELHO	ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE NORMAS TÉCNICAS - ABNT	33.402.892/0002-97	1,00	UN	152,80	152,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO	DEDETIZADORA JOACABENSE LTDA. - ME	86.993.037/0001-83	1,00	SV	330,00	330,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PUBLICAÇÃO EM JORNAL DE CIRCULAÇÃO ESTADUAL	RBS - ZERO HORA EDITORA JORNALISTICA S/A	92.821.701/0002-90	1,00	SV	574,00	574,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ROLO PARA PINTURA DE LÃ EXTRA PROFISSIONAL TAM. 23 CM	CASA PEDRINI COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	03.917.055/0001-59	5,00	UN	12,06	60,30
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LIMA PARA MOTOSSERRA - COMPRIMENTO X DIÂMETRO - 8" X 5/32"	CASA PEDRINI COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	03.917.055/0001-59	1,00	UN	3,80	3,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ROLO PARA PINTURA DE LÃ COM SUPORTE, TAM. 15 CENTÍMETROS	CASA PEDRINI COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	03.917.055/0001-59	5,00	UN	7,80	39,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ROLO PARA PINTURA DE LÃ COM SUPORTE, TAM. 9 CENTÍMETROS	CASA PEDRINI COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	03.917.055/0001-59	5,00	UN	5,32	26,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ALAVANCA TIPO PÉ DE CABRA	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	2,00	UN	39,75	79,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERROTE ROBUSTO COM LÂMINA 0,90MM	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	1,00	UN	23,11	23,11
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MARTELO UNHA EM AÇO FORJADO COM CABO DE MADEIRA 27 MM.	CASA PEDRINI COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA	03.917.055/0001-59	1,00	UN	16,50	16,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERRA CIRCULAR VÍDEA 300 X 30 X 48	F.SARETTO E CIA LTDA	80.725.278/0001-65	1,00	UN	99,75	99,75
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FAÇA 3 PONTAS 300 X 25 - 3MM - PARA ROÇADEIRA	RENATE DALLA COSTA ME	11.292.193/0001-18	6,00	UN	32,00	192,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MÃO DE OBRA PARA CONserto DE RÁDIO EM LABORATÓRIO	DRJ RADIOCOMUNICACAO LTDA	83.159.087/0001-71	3,00	SV	103,00	309,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO	DRJ RADIOCOMUNICACAO LTDA	83.159.087/0001-71	3,00	SV	3,80	11,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BORRACHA DE VEDAÇÃO DO PRO3150/5150/7150 3286406Z01	DRJ RADIOCOMUNICACAO LTDA	83.159.087/0001-71	1,00	UN	2,95	2,95



ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Folha: 6/7

CNPJ: 84.591.890/0001-43
Rua Tiradentes, 123
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VARETA PARA RÁDIO MÓVEL EM 200 PARA TETO DO VEÍCULO	DRJ RADIOCOMUNICACAO LTDA	83.159.087/0001-71	10,00	UN	28,00	280,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BOTÃO DE VOLUME DOS PORTÁTEIS PRO EP 450	DRJ RADIOCOMUNICACAO LTDA	83.159.087/0001-71	1,00	PÇ	29,26	29,26
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MEMÓRIA FLASH DA SÉRIA PRO 5115034H01	DRJ RADIOCOMUNICACAO LTDA	83.159.087/0001-71	1,00	PÇ	62,57	62,57
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ANTENA VHF WHIP 150-161 MHZ - 14 CM (SELO MARROM) PMAD4023	DRJ RADIOCOMUNICACAO LTDA	83.159.087/0001-71	1,00	PÇ	42,23	42,23
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CLIP DE CINTO 1 1/2 COM MOLA PRO 3150 HLN 9844	DRJ RADIOCOMUNICACAO LTDA	83.159.087/0001-71	1,00	PÇ	37,08	37,08
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BATERIA DE NIMH 1200MAH PRO3150 PMNN4018	DRJ RADIOCOMUNICACAO LTDA	83.159.087/0001-71	3,00	PÇ	111,24	333,72
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TECLA DO PTT DO PRO3150	DRJ RADIOCOMUNICACAO LTDA	83.159.087/0001-71	3,00	PÇ	39,15	117,45
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TRAVA DA TECLA DO PTT DO PRO 3150	DRJ RADIOCOMUNICACAO LTDA	83.159.087/0001-71	3,00	PÇ	13,90	41,70
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CHAVE DO PTT DO PRO3150/5150/7150 4080523Z02-LA	DRJ RADIOCOMUNICACAO LTDA	83.159.087/0001-71	3,00	PÇ	13,94	41,82
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BORRACHA DE PROTEÇÃO CNT ACC DO PRO3150	DRJ RADIOCOMUNICACAO LTDA	83.159.087/0001-71	3,00	PÇ	37,34	112,02
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ADITIVO RADIADOR	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	LT	28,00	28,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TERMINAL FIO	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	2,00	UN	0,80	1,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BULBO RADIADOR	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	48,00	48,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FARÔL CIBIÉ - VEÍCULO SAVEIRO PLACA MAL-3704	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	175,00	175,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO DE AR	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	15,50	15,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO OLEO	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	16,50	16,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ANEL BUJÃO	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	1,00	1,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÓLEO	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	4,00	LT	18,90	75,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CALHA DE CHUVA	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	JG	78,50	78,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	MATERIAL PARA LIMPEZA	AUTO VOLKS LTDA ME	81.769.127/0001-71	1,00	PÇ	5,00	5,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PUBLICAÇÃO EM JORNAL DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO	DIARIO OFICIAL - CENTRAL PUBLICAÇÕES LEGAIS	02.343.306/0001-76	1,00	SV	774,00	774,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	AREIA MÉDIA	PLANALTTO PORTAS E ESQUADRIAS DE MADEIRAS LTDA	07.627.841/0001-72	60,00	MT	104,00	6.240,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CIMENTO CP II, SACOS COM 50 KG	PLANALTTO PORTAS E ESQUADRIAS DE MADEIRAS LTDA	07.627.841/0001-72	500,00	SC	21,95	10.975,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAL HIDRATADA 20KG	PLANALTTO PORTAS E ESQUADRIAS DE MADEIRAS LTDA	07.627.841/0001-72	100,00	SC	8,00	800,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GAXETA DE GRAFITE PURO 1/2 POLEGADA	FRANCISCO LINDNER S/A IND. E COM	84.584.473/0001-73	2,50	KG	140,00	350,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	GAXETA DE GRAFITE PURO 9/16 POLEGADAS	IGUAÇÚ SELOS E BOMBAS INDUSTRIAIS LTDA - ME	05.421.234/0001-26	2,50	KG	240,00	600,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BOMBA CENTRIFUGA SUBMERSA PARA POÇO PROFUNDO COM	LEAO POCOS ARTESIANOS LTDA.	95.876.447/0001-35	1,00	UN	3.300,00	3.300,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO LUBRIFICANTE	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	25,00	25,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INTERRUPTOR DE PARTIDA	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	45,00	45,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONECTOR	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	30,00	30,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Folha: 7/7

CNPJ: 84.591.890/0001-43
Rua Tiradentes, 123
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BOMBA D'AGUA	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	22,50	22,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CABO ACELERADOR	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	UN	32,00	32,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ELETRODO	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	2,00	PÇ	2,50	5,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BATERIA	AUTO MECÂNICA ROGECAR LTDA - ME	02.558.556/0001-23	1,00	PÇ	570,00	570,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	UNIÃO PARA TUBO PU 8MM TIPO CONEXÃO RÁPIDA	SINOX COMÉRCIO DE VÁLVULAS LTDA	05.553.366/0001-01	5,00	PÇ	2,76	13,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	UNIÃO COM REDUÇÃO PARA TUBO PU 10/8MM	SINOX COMÉRCIO DE VÁLVULAS LTDA	05.553.366/0001-01	2,00	PÇ	2,47	4,94
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	UNIÃO EM "T" PARA TUBO PU 8MM TIPO CONEXÃO RÁPIDA	SINOX COMÉRCIO DE VÁLVULAS LTDA	05.553.366/0001-01	5,00	PÇ	2,0925	10,46
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO PARA SISTEMA DE AR COMPRIMIDO PU 10 X 1,5MM URETHANE	SINOX COMÉRCIO DE VÁLVULAS LTDA	05.553.366/0001-01	20,00	MT	3,35	67,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TUBO PARA SISTEMA DE AR COMPRIMIDO PU 8 X 125MM URETHANE	SINOX COMÉRCIO DE VÁLVULAS LTDA	05.553.366/0001-01	100,00	MT	2,35	235,00
						Total Geral ---->	55.279,95